
Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Einzelwertung / Auswärts heute Ausw. Heim Ges. Ø Sp.

1 296 167 8 463 1 362 157 15 519 1. Oelschlegel, Philipp xx481 1509 1509 503,00 3

2 323 138 11 461 2 308 121 19 429 2. Groschopp, Tom 535 2488 2488 497,60 5

3 337 130 14 467 3 347 140 15 487 3. Penzholz, Herbert 442 2487 2487 497,40 5

4 338 144 8 482 4 339 133 17 472 4. Funke, Paul 482 2486 2486 497,20 5

E. 0 E. 0 5. Burkhardt, Sven xx480 1986 1986 496,50 4

Ergebnis 1294 579 41 1873 Ergebnis 34 1356 551 66 1907 6. Ellermann, Daniel 487 2481 2481 496,20 5

WP 0 WP 2 7. Penzholz, Richard 500 2457 2457 491,40 5

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 8. Liebscher, Jonas xx544 1961 1961 490,25 4

1 360 158 7 518 1 332 133 10 465 9. Jursch, Benjamin 465 2451 2451 490,20 5

2 309 107 19 416 2 335 191 7 526 10. Schreier, Felix 519 1942 1942 485,50 4

3 309 111 18 420 3 328 159 7 487 11. Caspar, Charlene 487 1934 1934 483,50 4

4 362 182 4 544 4 355 180 4 535 12. Bossert, Lucas 526 2411 2411 482,20 5

E. 0 E. 0 13. Blankenstein, Leon 472 1918 1918 479,50 4

Ergebnis 1340 558 48 1898 Ergebnis 115 1350 663 28 2013 14. Löb, Alexander xx518 1885 1885 471,25 4

WP 0 WP 2 15. Waurig, Moritz xx467 2339 2339 467,80 5

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 16. Jerosch, Alexander xx482 1839 1839 459,75 4

1 322 158 5 480 1 304 131 14 435 17. Kaulich, Florian xx461 1826 1826 456,50 4

2 312 140 9 452 2 354 146 8 500 18. Quauke, Shanice xx463 2254 2254 450,80 5

3 323 137 9 460 3 310 132 11 442 19. Neddermeyer, Paul xx460 1780 1780 445,00 4

4 334 147 4 481 4 335 147 5 482 20. Noatschk, Tom 435 2192 2192 438,40 5

E. 0 E. 0 21. Liebert, Sven xxx 1667 1667 416,75 4

Ergebnis 1291 582 27 1873 Ergebnis -14 1303 556 38 1859 22. Liebscher, Nicolas xx420 1562 1562 390,50 4

WP 2 WP 0 23. Rudel, Johannes xx452 922 922 461,00 2

24. Bieder, Pascal 429 1304 1304 434,67 3

25. Ziesch. Magdalena xxx 868 868 434,00 2

Sp. Volle Abr. Ges. WP. 26. Scholz, Jacob xxx 834 834 417,00 2

1. 8 10889 4766 15655 14,75 27. David, Steffen xxx 395 395 395,00 1

2. 8 10890 4702 15592 14,75 28. Grisard, Monique xxx 0 0 0,00 1

3. 8 10387 4422 14809 10,50 29. Engel, Paul xxx 0 0 0,00 1

4. 8 10628 4384 15012 8,00 30. Haase, Max xxx 0 0 0,00 1

5. 8 10143 4273 14416 3,00 31. Zieschang, André xxx 0 0 0,00 1

6. 8 10301 4376 14677 1,50 32. 0 0 0 0,00 1

33. 0 0 0 0,00 1

34. 0 0 0 0,00 1

35. 0 0 0 0,00 1

x

xx

xxx

Merbt, Finn aus Stsdtliga DD

Staffelleiter

Boris Kokel

boris.kokel@arcor.de
Tel.: 03591 / 531536

mobil: 01520 / 1872307

Fax: 03591 / 599524

Mannschaftswertung

MSV Bautzen 04 (gem.)

Bemerkung / Information

Mannschaft

Baruther SV 90

Kegelfreunde Zeithain

Jerosch, Alexander

Waurig, Moritz

Kaulich, Florian

Quauke, Shanice

-34

KSV Dresden-Leuben Kegelfreunde Zeithain

-115

Dresdner SV 1910

Liebscher, Jonas

Liebscher, Nicolas

Merbt, Finn*

Löb, Alexander

Dresdner SV 1910

SV Großharthau (gem.)

KSV Dresden-Leuben

14

Baruther SV 90

Oelschlegel, Philipp

Neddermeyer, Paul

Rudel, Johannes

Burkhardt, Sven

Funke, Paul

Penzholz, Herbert

Penzholz, Richard

Noatschk, Tom

Groschopp, Tom

Ellermann, Daniel

Bossert, Lucas

Jursch, Benjamin

Blankenstein, Leon

Caspar, Charlene

Bieder, Pascal

Schreier, Felix

Tabelle OKV - Liga Jugend U18

8. Spieltag Datum: 07.12.2014

MSV Bautzen 04 (gem.) SV Großharthau (gem.)

ausgewechelt

Heimspiel

nicht gespielt

ohne Wertung

mailto:boris.kokel@arcor.de

